
ANUNCIO RESULTADOS DE SELECCIÓN PROGRAMA MIXTO DE EMPLEO Y 
FORMACIÓN,  GARANTÍA  JUVENIL,  CON  EXPEDIENTE  PR-2022-41  EN  LA 
ESPECIALIDAD  DE  MANTENIMIENTO  Y  RESTAURACIÓN  DE  JARDINES  Y 
ZONAS VERDES

Vistos los acuerdos adoptados por el Tribunal Calificador reunido en la sesión de 
fecha 10 de marzo de 2023, así  como los resultados del  concurso y propuestas 
adoptadas, se expone lo siguiente:

NOMBRE Y APELLIDOS PUNTUACIÓN

JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ RUBIO 8,3

LUÍS  MIGUEL MARTÍNEZ BOLÍVAR
6,7

CHRISTIAN VICENTE GORDILLO 8,15

ALBA BELMONTE MATEO 6,45

ÁNGEL MARTÍNEZ CORTÉS 5,35

MIRIAM CONTRERAS DÓLERA 8,6

ISMAEL LÓPEZ DE SAN PEDRO 5,20

MIRIAN GÓMEZ CARRILLO 7,8

SANDRA FRANCISCA FERNÁNDEZ 
CARBONELL

8

CONCEPCIÓN GÓMEZ RAMÍREZ 6,15

EZEQUIEL MORENO CONTRERAS 6

JOSÉ MARÍA RUBIO GÓMEZ 5,15

RICARDO JIMÉNEZ GUERRERO 7,1

ÁNGEL MANUEL SÁNCHEZ MATEO 5,8

OMAR AYALA RODRÍGUEZ 8,4

ROSARIO MORENO MORENO 6,8

MARÍA DOLORES MORENO GARCÍA 5,75

SARAY MORENO MORENO 8,9

PEDRO MORENO AMADOR 5,5

ANTONIO PUCHE RUÍZ 6,3

RAÚL BALIBREA RUBIO 7,35
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MAMADOU SALIOU CAMARA 7,5

FRANCISCO JOSÉ FERNÁNDEZ LÓPEZ 5,6

MARÍA DEL MAR GARCÍA PALAZÓN 8,75

RUT DÓLERA MENA 7,6

A la vista de las puntuaciones obtenidas, el Tribunal Calificador, por unanimidad de 
sus asistentes acuerda:

1º  Hacer  propuesta  de  participación,  donde  la  primera  fase  es  de  3  meses  de 
formación teórica y la segunda fase de 9 meses con contrato de trabajo para la 
formación, a favor de los aspirantes que a continuación se relacionan: 

1. SARAY MORENO MORENO
2. MARÍA DEL MAR GARCÍA PALAZÓN
3. MIRIAM CONTRERAS DÓLERA
4. OMAR AYALA RODRÍGUEZ
5. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ RUBIO
6. CHRISTIAN VICENTE GORDILLO
7. SANDRA FRANCISCA FERNÁNDEZ CARBONELL
8. MIRIAN GÓMEZ CARRILLO
9. RUT DÓLERA MENA
10. MAMADOU SALIOU CAMARA
11. RAÚL BALIBREA RUBIO
12. RICARDO JIMÉNEZ GUERRERO

2º  Hacer  propuesta  de  composición  de  lista  de  espera  por  el  orden  que  se 
especifica:

1. ROSARIO MORENO MORENO

2. LUÍS  MIGUEL MARTÍNEZ BOLÍVAR
3. ALBA BELMONTE MATEO
4. ANTONIO PUCHE RUÍZ
5. CONCEPCIÓN GÓMEZ RAMÍREZ
6. EZEQUIEL MORENO CONTRERAS
7. ÁNGEL MANUEL SÁNCHEZ MATEO
8. MARÍA DOLORES MORENO GARCÍA
9. FRANCISCO JOSÉ FERNÁNDEZ LÓPEZ
10.PEDRO MORENO AMADOR
11.ÁNGEL MARTÍNEZ CORTÉS
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12. ISMAEL LÓPEZ DE SAN PEDRO
13.JOSÉ MARÍA RUBIO GÓMEZ

Estos resultados se publicarán en el Tablón de Edictos Municipal y en la página web 
municipal, esta última solo a efectos informativos. 

El plazo de presentación de reclamaciones será de diez días hábiles a contar desde 
el día siguiente a su publicación en el Tablón de Edictos Municipal. 

En Las Torres de Cotillas, en fecha al margen

EL PRESIDENTE Y EL SECRETARIO SUPLENTE DEL TRIBUNAL CALIFICADOR

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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